SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

EDITAL N° 33/2022/GS/SEDUC

RESULTADO PROVISÓRIO DOS CLASSIFICADOS NAS ETAPAS I E II

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, DO ESPORTE E DA CULTURA, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, torna público e faz saber aos integrantes do Quadro
Permanente do Magistério Público Estadual de Sergipe, o resultado provisório dos classificados nas
etapas I e II, do Processo Seletivo – Edital nº 33/2022/GS/SEDUC, conforme listagem abaixo:

DEA

Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
1º MARIA GILVANIA GUIMARÃES DOS SANTOS  44,50 Classificado(a) para a Etapa III

2º QUITÉRIA LÚCIA ARAÚJO DE BARROS  31,90 Classificado(a) para a Etapa III

3º ERINALDO ALVES  27,00 Classificado(a) para a Etapa III (2º OPÇÃO)

- CRISTIANA DOS SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- DÉBORA ALVES DOS SANTOS  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- EDSON ARAGÃO DE MELO - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- LUCAS FORTES DA SILVA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- LUIZ GOMES DA CUNHA NETO - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- MANUEL EVERALDO DE SOUSA  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- MARCELLA TAVARES SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- MARLENE DOS SANTOS SOUZA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- NAIZA DOS SANTOS SILVA  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- PRISCILA SANTOS DO CARMO - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- RIAN BATISTA DOS SANTOS  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- THAIS MARIA MARTINS DO NASCIMENTO  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- VALQUIRIA DA COSTA GAMA  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- WESLEY LIMA DOS SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- EVA MARIA NINO BARAJAS  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- IRIS RODRIGUES MENEZES DOS SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- JESSICA ALVES DE JESUS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- LEONARDO SANTOS FONTES - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

DRE 01
Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
1º SIDLENE DA CONCEIÇÃO FERREIRA LIMA  38,50 Classificado(a) para a Etapa III

2º FRANZ RUSSEMBERG DA SILVA SANTOS  37,30 Classificado(a) para a Etapa III

3º MARCIA BEATRIZ OLIVEIRA REIS  33,64 Classificado(a) para a Etapa III

4º RUTH MAIANNE MATTOS DE ASSIS GUEDES  21,11 -

5º FRANCISCO LOUGLAS SOARES DA CRUZ  19,57 -

6º KARIN SCHARENBERG CARVALHO  17,99 -

7º FERNANDO VANILSON CRUZ SOUZA  12,00 -

- WALDINEI SANTOS SILVA  - Desclassificado(a) conforme item 3.1 alínea f do edital.

- ANTONIO MOURA DOS SANTOS  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- CACILDA MISSIAS DE JESUS SANTIAGO - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- ELICLESIA ANDRADE SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- MARLON VIEIRA DOS SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- RAFAEL DE SOUZA DOS SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- TASSIANE SANTOS NASCIMENTO - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

DRE 02
Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
1º DANIELA SANTOS SILVA SOARES  46,80 Classificado(a) para a Etapa III

2º ABRAAO DA CONCEICAO  34,30 Classificado(a) para a Etapa III

3º LUCAS DE JESUS DIAS  26,48 Classificado(a) para a Etapa III

4º MARLITON DOS SANTOS NASCIMENTO  25,00 -

5º GILVANIA SANTOS MARINHO  18,14 -

6º HELISLEIDY SILVEIRA DOS SANTOS LISBOA  16,70 -

- ELIANE DE SOUSA SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
- JOSÉ ALISSON DA SILVA CARVALHO - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- SOLANGE COSTA DOS SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

DRE 03
Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
1º GLADSTON DOS SANTOS  40,96 Classificado(a) para a Etapa III

2º DANIELA SILVA SANTANA  36,00 Classificado(a) para a Etapa III

3º GIVALDA ZULEIDE OLIVEIRA AMORIM  21,03 Classificado(a) para a Etapa III

4º CARLOS HENRIQUE ROCHA ANDRADE  12,00 -

- JOSÉ COSTA DE OLIVEIRA  - Desclassificado(a) conforme item 3.1 alínea f do edital.

- ALINE THEODORICO ELIAS FRANÇA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- EDSON BISPO DA CONCEIÇÃO - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- MARINEUSA SANTOS DE JESUS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- RAFAELA DE JESUS SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

DRE 04
Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
1º MARIA LUIZA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE OMENA  46,20 Classificado(a) para a Etapa III

2º EDILANIA SOUZA SILVEIRA  29,87 Classificado(a) para a Etapa III

3º FERNANDO JOSE ALVES DO NASCIMENTO   27,01 Classificado(a) para a Etapa III

4º JOSE MARCILIO RODRIGUES DA ANUNCIAÇÃO  17,36 -

5º LADY DAYANA SILVA DOS SANTOS  13,89 -

- WALTER DANNILO CARDOSO FERREIRA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

DRE 05
Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
1º JOÃO LUIZ ANDRADE DÓRIA  29,50 Classificado(a) para a Etapa III

2º RAUL DOS SANTOS SANTANA  9,26 Classificado(a) para a Etapa III

3º JOSÉ WILSON SANTOS BARROSO  8,44 Classificado(a) para a Etapa III

DRE 06
Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
1º MAX CARDOSO SILVA  44,70 Classificado(a) para a Etapa III

2º REJANIA NASCIMENTO DE ALCANTARA  21,00 Classificado(a) para a Etapa III

3º LÍCIA MANUELA DA SILVA MORAIS  17,89 Classificado(a) para a Etapa III

4º RONALDO FREIRE FRAGA  7,85 -

5º DAYANA SOARES MARIANO  6,39 -

- ELENALDA RAMOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- IZABEL SANTOS ANDRADE  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

DRE 07
Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
1º MARIA DAS GRAçAS ALBUQUERQUE MELO  42,10 Classificado(a) para a Etapa III

2º ELAINE SILVA MELO  38,10 Classificado(a) para a Etapa III

3º JUCILEIDE DA SILVA LIMA  27,00 Classificado(a) para a Etapa III

4º SERGIO SILVA DE ARAUJO  25,48 -

- MICHELE MATOS DE SANTANA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- CÍTIAN DA SILVA FERREIRA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

DRE 08
Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
1º ERINALDO ALVES  27,00 Classificado(a) para a Etapa III

2º MARLEIDE CRUZ DE ARAUJO  26,10 Classificado(a) para a Etapa III

3º GIVALDA ZULEIDE OLIVEIRA AMORIM  21,03 Classificado(a) para a Etapa III (2ª OPÇÃO)

- ALESSANDRO CARDOSO RIBEIRO  - Desclassificado(a) conforme item 3.1 alínea f do edital.

- MAX BATISTA VIEIRA  - Desclassificado(a) conforme item 3.1 alínea e do edital.

- SHIRLEY DA ANUNCIAÇÃO CRUZ  - Desclassificado(a) conforme item 3.1 alínea e do edital.

- ARIENE DO NASCIMENTO ANDRADE - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- GABRIEL DE ANDRADE GOMES - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- ISA DIANA GOMES DE OLIVEIRA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- LEONARDO GUIMARÃES BATISTA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- MANUELA MAXI MANHAES - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- MISLAINE MENEZES SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- NADJANE DE GOIS MENESES MORAIS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- PATRICIA GONZAGA MENDES - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- PATRÍCIA MONTEIRO DOS ANJOS SILVA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- RAPHAELLA DA SILVA GAMA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- RUBENS LIMA DA SILVA - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO
- WESLAN PEREIRA DOS SANTOS - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

DRE 09
Nº CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO RESULTADO

1º PEDRO JONATHAN SANTOS SANTANA  41,35 Classificado(a) para a Etapa III

2º MEIRE FERREIRA DA SILVA  35,70 Classificado(a) para a Etapa III

3º ANTONIO JOSÉ DE SANTANA  24,00 Classificado(a) para a Etapa III

- FELLIPE DA SILVA PEREIRA  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

- SAMUEL SANTOS DA SILVA  - Desclassificado(a) conforme item 4.4.1 alíneas a e b do edital.

Cumpra-se.

Publique-se.

Secretaria de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura.

Gabinete do Secretário de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura.

Aracaju/SE, 25 de novembro de 2022.

JOSUÉ MODESTO DOS PASSOS SUBRINHO

Secretário de Estado da Educação, do Esporte e da Cultura